
 

 

Copenhagen Open 2012 
 

PDGA EuroTour A-tier 
 

13. april - 15. april 2012 

 

 
Bliv sponsor til Copenhagen Open 2012 i disc golf 
 
Kære potentielle sponsor. 
 
Her er en god mulighed for eksponering af jeres virksomhed og for at lade jeres ansatte prøve en anden 
slags aktivitet, der bliver mere og mere populær i Danmark. Det koster jer kun 5.000 kr. at få udbredt 
jeres navn og logo, og samtidig få en god, teambuilding/hygge-oplevelse ud af det. 
 
Hvis I har interesse i at være sponsor for Copenhagen Open 2012 så kontakt undertegnede. 
 
Med venlig hilsen 
Københavns Frisbee Klub 
Turneringsleder Sinus Frank, sf@cphopen.dk – tlf.: 26 15 68 19 
 
 
Om disc golf-turneringen Copenhagen Open 2012 
 
Københavns Frisbee Klub afholder Copenhagen Open 2012 den 13. april - 15. april 2012 på disc golf-
banen i Valbyparken, København. Copenhagen Open er den ubetinget største disc golf-turnering på 
dansk grund - og en af de største i Europa. Med en forventet præmiesum på 80.000 kr. vil 135 af 
Europas absolut bedste spillere komme til Valbyparken og kæmpe på den udfordrende bane. Bl.a. det 
lokale håb Karl Johan Nybo, som vandt sidste års udgave af Copenhagen Open og blev nr. 3 ved 
Europamesterskabet 2010, Europamesteren fra 1999 + 2007 og indehaver af verdensrekorden i 
længdekast, Christian Sandström, samt i kvinderækken Europamesteren fra 2010, Camilla Jernberg.  
 
Læs alt om turneringen på det officielle website: www.cphopen.dk, hvor der på sponsorsiden 
www.cphopen.dk/sponsor kan ses billeder fra turneringen i 2011. 
 
 
Hvad kan vi tilbyde? 
 

For et sponsorat på kr. 5.000 får I: 

• Et 2-2,5 times arrangement i Valbyparken for 15 medarbejdere. På en dato I vælger, vil vores 
instruktør tage jer ud på en runde på disc golf-banen - en oplagt mulighed for en sommerfest, en 
teambuilding-dag eller et medarbejderarrangement. Vi leverer discs at spille med og præmie, og der 
er en mini-disc til alle deltagere. 
 

• Jeres logo på: 
o Et trykt skilt til placering ved et teested på banen under turneringen. 
o Turneringsprogrammer. 
o Turneringens website, www.cphopen.dk, inkl. link til jeres website. 
o Pressemeddelelser/annoncer udsendt i forbindelse med turneringen. 

 
Copenhagen Open arrangeres på basis af frivilligt arbejde. Jeres sponsorat vil derfor ikke gå til 
aflønninger, men kun til at dække udgifter i forbindelse med turneringen (klargøring og forbedring af 
banen), præmiepenge for at gøre turneringen attraktiv for de bedste europæiske spillere og annoncer til 
promovering af turneringen og dermed eksponering af jeres virksomhed.  
 
Københavns Frisbee Klub er en non-profit forening, der udelukkende har til formål at udbrede sporten i 
Københavnsområdet, på landsplan og - med Copenhagen Open - på europæisk plan. Budgettet for 
turneringen kan tilsendes. 
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Om disc golf 
 

Disc golf er en forholdsvis ung sport, som blev udviklet i 1960'erne. Ed Headrick (USA) var den, der 
opfandt 'hullet' til disc golf (hvilket er en metalkurv med kæder som griber discen) og han er derfor den, 
der er officielt anerkendt for at have opfundet sporten. 
 
I starten spillede man med frisbee’s, der minder meget om dem man spiller med på stranden, men siden 
hen har sporten udviklet sig, så de discs man bruger i dag, er væsentlig anderledes end strand frisbee’s. 
Ligesom med køller og jern i golf, har man forskellige discs der bruges til hhv. puttning, indspil og drives. 
De dygtigste spillere kan kaste en driver op til 150 meter og verdensrekorden for længdekast er på 
imponerende 250 meter! 
 
Disc golf i Danmark er i rivende udvikling for tiden med ca. 40 baner på landsplan og har bl.a. været 
nomineret til årets Bysport i København 2008 på www.aok.dk. Københavns disc golf-bane ligger i 
Valbyparken og blev anlagt i 2004 - siden da er det gået stærkt og uanset på hvilket tidspunkt af året og 
dagen man kommer derud, vil man kunne se folk spille på banen. Nomineringen som årets Bysport har 
endda yderligere øget besøgstallet på banen i Valbyparken, som dermed trækker flere og flere udøvere 
og nysgerrige besøgende, og har også medvirket til at banen i 2011/2012 blev udvidet til 18 huller, som 
kun 2 andre danske baner ellers kan bryste sig af. 
 
Disc golf er en sport der appellerer til en bred masse, da næsten alle kan dyrke den. Der er ikke krav om 
at bestå en prøve for at kunne komme ud på banen, en runde på 18 huller tager to til tre timer, og 
næsten alle de godt 30 baner i Danmark ligger i offentlige parker, så de er til fri afbenyttelse for alle - 365 
dage om året. Man kan komme ud alene eller med nogle venner og få noget frisk luft, eller man kan tage 
sin familie med ud på picnic og nogle hullers disc golf. 


